sexta-feira, 24 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 255/2023

PA: 0095/2023  – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 032/2023 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADO: PROJECT SOLUÇÕES TECNOLOGICAS
LTDA – CNPJ: 16.539.840/0001-67 – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO
CONTRATO – OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS NA ÁREA DE SOLUÇÕES INTEGRADAS EM
TECNOLOGIA, PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS INTEGRADAS PARA O PROCESSO ADMINISTRATIVO, MIGRAÇÃO,
INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E TREINAMENTO. –
PRAZO: 10 (DEZ) MESES – FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21. – VIGÊNCIA:
20/05/2024 A 20/03/2025 – DATA DA ASSINATURA: 15/05/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D8E2494BD3BA7A5A9D287F304DE9E30

		2024-05-24T14:51:57-0300